G ® Szpital Miejski im. Franciszka Raszei
+ 60-834 Poznan, ul. Mickiewicza 2

Poznan, dnia 08.07.2025 .

SR/XV-270-16(4)-AG/25

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywna dostawe drobnego,
jednorazowego, jalowego sprzetu medycznego do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei
w Poznaniu

SR/XV-270-16-AG/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z pézn. zm.), Zamawiajgcy Szpital Miejski im. Franciszka
Raszei w Poznaniu, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu zwrécono sie o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ). Zamawiajgcy niniejszym publikuje tre$¢ zapytan wraz
udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAN 1:

Pytanie 1

Pakiet nr 20

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 20 wymaga aby wszystkie pozycje w pakiecie pochodzity od
jednego producenta ?

OdpowiedzZ: Tak, Zamawiajacy wymaga aby wszystkie pozycje w pakiecie nr 20 pochodzity od
jednego producenta.

Pytanie 2

Pakiet nr 20

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 20 poz. 3 wymaga zaoferowanie wyrobodw zaklasyfikowanych
do klasy Il b wyrobéw medycznych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 3

Pakiet nr 22
Pytanie 1
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 22 poz.3 workdéw do ochrony przed

Swiattem :
100-250 ml (13 cm x 28 cm) w kolorze zéttym ?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
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Pytanie 4

Pakiet nr 22

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 22 poz. 2 workéw do ochrony przed
Swiattem :

500 ml (13 cm x 35 cm) w kolorze zéttym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.
Pytanie 5

Pakiet nr 22

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 22 poz. 1 workéw do ochrony przed
Swiattem :

1000 - 3000 ml (25 cm +5 cm + 5 cm (rozsz.) x 40 cm w kolorze z6ttym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamoéwienia publicznego.
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